KOMUNA E MALISHEVES Mr 398

REPUBLIKA E KOSOVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Né pérputhje me dispozitat e Udh

kushtet pér t'iu nénshtruar testimit .

Ezimit Administratiy ( MPMS) Nr.07/2017 Per Rregullimi

Rr.
Email: dkaemalisheva

Adresa : Malishevé
. "Skenderbeu ", p.n
mail.com

Tel: 029-269-003

ne07.03.2023 me nr:11/366 dhe Konkurs daté,08.03.2023 me nr:11/367, qé i kané plotésuar

Shkolla

IAAP “Lasgush Poradeci” Kijeve
IAAP “Lasgush Poradeci” Kijevé

Aplikuesit t té cilét nuk i kane plotésuar kushtet dhe kri

IAAP “Lasgush Poradeci’ Kijevé
IAAP “Lasgush Paradeci’ Kijevé

IAAP “Lasgush Poradeci” Kijevé
SHFMU “Kajtaz Ramadani” Kijevé

SHFMU “Kajtaz Ramadani” Kijevé

Emri

Gézim Durakaj

Baki Toplana

kandidatit

Dafina Telaku Dobruna
Argonita Krasniqi Kryeziu

Doniké Krasnigi

Mirélinde Ademaj

Doniké Krasnigi

Ngucat

Llapgevé

Sekretar

Ngucat Sekretare

3 ditésh nga data e shpalljes sé kétjj njoftimi.

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -

Emri dhe mbiemi, drejtor

i shkollés pérkat

i komisionit, nénshkrimi
anétaré i komisionit, nénshkrimi

ése , anétaré komisionit, nénshkrimi

Léndé juridike
Léndé juridike

Léndé juridike

Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit ¢ dortzuar

Llozicé Léndé juridike Jurist i diplomuar-Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné 240 ECTS
Bubavec Léndé juridike Bacelor né Juridik-Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren, 240 piké

Jurist i diplomuar-Universiteti “Hasan Prishtina” Prishting 240 ECTS

Jurist i diplomuar-Universitetj
té Drejtén Penale
Jurist i diplomuar-Univeristeti “Hasan Prishtina”

té drejtén kushtetuse dhe administrative

Prishtiné 240 ECTS,

Jurist i diplomuar-Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné 240 ECTS

teret e konkursit, mund té paraqesin vérejtjet né pérpilimin e listave te Komisioni i P

—_—

Fakulteti Juridik Prishting Master né t& Drejtén Civile dhe Pronésore
Hasan Prishtina” Prishting, 240 piké dhe Master né

Pérvoja

1 vité
Lvité e
10 muaj
13 vite
lvitéeb
muaj
Svitee7
muaj
lvitée
10 muaj

dhe Master né

érzgjedhjes né afatin prej



